
Zarządzenie Nr 63.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572), w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Baruchowo: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baruchowie; 

2) Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem. 

§ 2. 1. Dla osób określonych w § 1 ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych 
wynagrodzeń: 

Lp. Stanowisko 

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom dodatku 

funkcyjnego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom łącznego 
wynagrodzenia 
miesięcznego 
(kwota w zł) 

1. Kierownik jednostki 
organizacyjnej 

10.000 2.000 14.000 

2. Zastępca kierownika jednostki 
organizacyjnej 

9.700 1.000 12.640 

2. Wynagrodzenie miesięczne osób, o których mowa w § 1 składa się z następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje w wysokości i na zasadach określonych w ustawie 
o pracownikach samorządowych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 73.2021 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników 
(dyrektorów) jednostek budżetowych gminy Baruchowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA06A575-C33A-4FEB-9B01-E7B39BF99C59. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023r. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA06A575-C33A-4FEB-9B01-E7B39BF99C59. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 63.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


